
  

 
 

 

Warszawa, dnia 6 maja 2019 r. 
 

Poz. 14 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTOWYCH 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 4  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  

 P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora czynności kancelaryjnych w Naczelnej 

Dyrekcji Archiwów Państwowych 

Na podstawie § 1 ust. 9 instrukcji kancelaryjnej Naczelnej Dyrekcji Archiwów 

Państwowych, stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 11 Naczelnego Dyrektora 

Archiwów Państwowych z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej i 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego Naczelnej 

Dyrekcji Archiwów Państwowych, zmienionego zarządzeniem Nr 94 Naczelnego 

Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 21 grudnia 2017 r. i zarządzeniem Nr 6 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 26 stycznia 2018 r., zarządza 

się , co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Katarzynę Świątek – starszego specjalistę w Wydziale 

Administracyjnym w Biurze Dyrektora Generalnego – Koordynatorem czynności 

kancelaryjnych w Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych. 



Dziennik Urzędowy 
Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych   -2-                                                                     Poz.14 

§ 2. Funkcję Koordynatora czynności kancelaryjnych Pani Katarzyna Świątek 

pełni do odwołania lub do czasu ustania zatrudnienia w Naczelnej Dyrekcji Archiwów 

Państwowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych: P. Pietrzyk 

 

 




